令和 5 年 4 月吉日

各 位

会 社 名：株式会社 ル・グラン

代 表 者：代表取締役 小池 正治

電話番号：055-955-7776

パートナーシップ締結に関するお知らせ

当社は、一般社団法人アスルクラロスポーツクラブとパートナーシップ（AZULIFE「全力教室(巡回指導)パート

ナー」並びに 青の未来「トレーニングビブスサポーター」）を締結いたしましたので下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．パートナーシップ締結の理由

一般社団法人アスルクラロスポーツクラブでは、地域の活性化や社会問題解決のためにクラブ内外を問わず様々

な形で多くの活動を行っており、こうした活動をさらに強化し、全ての人の幸せな明日を創造し続けるためのコ

ミュニティとして 2022年に AZULIFEを発足され、老若男女、障害、ジェンダー、宗教などに関わらず全ての

人の幸せな「明日」を創造し続けることや、持続可能な事業、社会を作ること、地域社会の抱える問題・課題を

1 つでも多く改善・解決することなど、地域貢献、地域の環境、安全、福祉などを守るために関係団体と協同し

て活動を行っており、地域清掃活動、社会福祉協議会連携活動など持続可能な社会を実現していくために必要な

取り組みの推進や、地域への啓発活動を率先して行なうことに弊社といたしましても賛同させていただきました。

２．一般社団法人アスルクラロスポーツクラブの概要

(1) （フリガナ）

商号

（イッパンシャダンホウジンアスルクラロスポーツクラブ）

一般社団法人アスルクラロスポーツクラブ

(2)    所在地 静岡県沼津市西熊堂 711-1

(3)    理事長 山本 浩佑

(4)   事業内容 スポーツ教室、大会、イベントの開催事業

スポーツ指導者の育成事業、スポーツ施設の管理運営事業

スポーツに関する情報提供サービス事業、スポーツを通じた国際交流事業

スポーツ選手のマネジメント事業 …等

(5)      HP クラブ HP   https://azul-claro-sports-club.jp/

AZULIFE HP  http://azulifecsr.com/

本件に関するお問合せ

株式会社 ル・グラン

〒410-0022 静岡県沼津市大岡 1043-28

TEL :055-955-7776 FAX :055-955-7767

https://www.le-grand-gp.jp/

https://azul-claro-sports-club.jp/
http://azulifecsr.com/
https://www.le-grand-gp.jp/